



# Faktura daňový doklad

## 20120267

<b>Dodavateľ:</b> <b>ALFAPLAST trade s.r.o.</b> www.alfaplast.sk Šumperská 2 971 01 Prievidza	<b>Odberateľ:</b> <b>Obecný Úrad Veľká Lehota</b> Veľká Lehota 50 966 41 Veľká Lehota
<b>IČO:</b> 36325694 <b>IČ DPH:</b> SK2020079138 <b>DIČ:</b> 2020079138 <b>Účet:</b> ČSOB Prievidza 4003558796 / 7500 <b>Register:</b> Okresný súd Trenčín Obchodný register odd. Sro vložka č. 1346/R	<b>IČO:</b> 00321061 <b>IČ DPH:</b> SK <b>DIČ:</b> 2021111499
<b>Deň splatnosti:</b> 29.5.2012	<b>Konst. symbol:</b> 0308
<b>Deň zdaň. plnenia:</b> 17.5.2012	
<b>Deň vystavenia:</b> 21.5.2012	<b>Forma úhrady:</b>

Na základe Zmluvy o dielo č. Z-0141/12 Vám faktúrujeme výrobu a montáž plastových okien

Predmet fakturácie:	Cena/J.	J.	Poč.:	Celkom:	DPH%	DPH	Celkom	
Výrobek JDV-0000006333	EUR	422,67	ks	3	1268,00	20	253,60	1521,60
Výrobek DOK-0000028388	EUR	247,45	ks	4	989,82	20	197,96	1187,78
Výrobek DOK-0000028390	EUR	247,45	ks	1	247,45	20	49,49	296,94
Demontáž kovových okien	EUR	26,09	ks	1	26,09	20	5,22	31,31
Demontáž drevených okien	EUR	0,10	ks	1	0,10	20	0,02	0,12
Osadenie okien *	EUR	248,18	ks	1	248,18	20	49,64	297,81
Murárske začíst. ostení	EUR	173,70	ks	1	173,70	20	34,74	208,44
Osadenie parapetov	EUR	19,59	ks	1	19,59	20	3,92	23,51
Montáž žaluzií s oknami	EUR	13,28	ks	1	13,28	20	2,66	15,94
Likvidácia starých okien	EUR	25,60	ks	1	25,60	20	5,12	30,72
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>EUR</b>				<b>3011,81</b>		<b>602,36</b>	<b>3614,17</b>

Rekapitulácia DPH		EUR	
Sadzba DPH	DPH%	Základ DPH	DPH
DPH 20%	20	3011,81	602,36
<b>Celkom</b>		<b>3011,81</b>	<b>602,36</b>

Vystavil: Nikmonová

**ALFAPLAST trade, s.r.o.**  
Šumperská 2  
971 01 PRIEVIDZA  
IČO: 36325694

<b>OBCENÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA</b>	
Došlo dňa: 23.5.2012	
Číslo spisu:	Reg. značka F-013 ZH-LU: 112
Prílohy:	Vybavuje: